Kısas-ı enbiyâlarda yer alan ayrıntılar İslami muhitlere sahabe asrından itibaren girmekle birlikte asıl tâbiîn ve sonraki dönemlerde girmiş ve yaygınlık kazanmıştır.<sup>9</sup> Sonraki dönemlerde yazılan kısas-ı enbiyâlar genellikle Kur'an-ı Kerim'deki ayetlere, Kabû'l-ahbar (ö. 34 / 654), Mücâhid (ö. 724), Vehb bin Münebbih (ö. 114 / 732) ve Abdullâh b. Abbâs (ö. 687-88) gibi din bilginlerinin aktardıklarına dayandırılarak yazılmışlardır.<sup>10</sup> Özellikle Kur'an'da zikredilen peygamberlerle ilgili bilgiler ayet ve hadislerden örneklerle sunulurken diğer bilgiler genellikle Kabû'l-ahbar ile Vehb bin Münebbih'e dayandırılarak verilmiştir.

Özellikle türün müstakil ilk örnekleri sayılan ve gelişmesine katkı sağlayan Muhammed b. Abdillâh el-Kisâî'nin (V I. asır) *Kitâbu Bed'i'd-Dünyâ ve Kısasi l-Enbiyâ* adlı eseriyle Ebû İshâk Ahmed b. Muhammed b. İbrâhîm es-Sa'lebî en-Nişâbüri eş-Şâfiî'nin (ö. 427 / 1035) *Kitâbu Arâisü'l-e âlis f Kısasi l-Enbiyâ*'sının Türkçeye tam, muhtasar, ilaveli birçok tercümesi yapılmış ve çeşitli dönemlerde defalarca istinsah edilmiştir.<sup>13</sup> Anadolu sahasında çok tanınıp okunan eser eskicil ses ve biçim özellikleri yanında son derece zengin bir Türkçe söz varlığına sahiptir.